
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

23 июня 2022 года ^  1094-пр
г. Ставрополь

О подведении итогов регионального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства «Педагог-психолог России -  2022»

По итогам регионального этапа Всероссийского конкурса профессио
нального мастерства «Педагог-психолог России -  2022» (далее -  Конкурс), 
проведенного в соответствии с приказом министерства образования Ставро
польского края от 08 апреля 2022 г. № 606-пр «О проведении регионального 
этапа конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России -  
2022» с участием 25 педагогов-психологов из 19 муниципальных и городских 
округов Ставропольского края, на основании итогового протокола жюри Кон
курса 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить:
1.1. Дипломом за первое место и денежной премией в размере

35 000 рублей -  Григорьянц Сергея Руслановича, педагога-психолога государ
ственного бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической реаби
литации и коррекции», г.-к. Кисловодск;

1.2. Дипломом за второе место и денежной премией в размере
25 000 рублей -  Симоненко Ксению Сергеевну, педагога-психолога государ
ственного бюджетного образовательного учреждения «Центр психолого-педа
гогической реабилитации и коррекции», г. Михайловск;

1.3. Дипломом за третье место и денежной премией в размере
20 000 рублей -  Лапшину Жанну Николаевну, педагога-психолога государ
ственного бюджетного образовательного учреждения «Центр психолого-педа
гогической реабилитации и коррекции «РостОК», г. Буденновск.

2. Государственному бюджетному образовательному учреждению «Кра
евой центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции» (Заи
ка Е. В.) организовать награждение победителей и участников Конкурса.



2

3. Отделу специального образования, охраны и укрепления здоровья 
министерства образования Ставропольского края (Тимошенко Н.О.):

3.1. Довести настоящий приказ до сведения органов управления образо
ванием администраций муниципальных и городских округов Ставропольского 
края и государственных образовательных организаций, подведомственных 
министерству образования Ставропольского края.

3.2. Направить материалы победителя Конкурса для участия в федераль
ном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог- 
психолог России -  2022».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра Г.С.Зубенко


